

جذب بدون کنکور دانش آموزان مستعد در دانشگاه فرهنگیان

وزیر آموزش و پرورش در جمع دانش آموزان حاضر در چهل و یکمین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز از خبری خوب سخن گفت و افزود: دانش آموزان مستعد جشنواره‌های مختلف اعم از قرآنی، علمی، پژوهشی، ورزشی و... بدون کنکور جذب دانشگاه فرهنگیان خواهند شد. وی با اشاره به مصوبه ذکر شده، گفت: با تصویب این مصوبه امتیاز این دانش آموزان نخبه تا ۲ سال محفوظ خواهد ماند و دانش آموز از این امتیاز کسب شده در کنار مصاحبه در صورت موفقیت، جذب دانشگاه فرهنگیان خواهد شد.



تعهد ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی

عارف نوروزی، سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام (ره) ستاد در کل کشور ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی به میزان یک میلیون مترمربع را در قالب نهضت ملی مسکن متعهد شده است. در برخی از موارد برای ساخت مسکن ستاد اجرایی زمینی اختصاص می‌دهد و در برخی از عرصه‌ها در زمین‌هایی که وزارت راه و شهرسازی در اختیار مافزار می‌دهد، مسکن احداث می‌کند.

خدمات متنوع در عمود ۷۰۷

مهدی حسن زاده، فرمانده بسیج شهرداری تهران: ۵۸ شهریورماه تاریخ شروع خدمات‌رسانی موبک حضرت علی ابن موسی الرضا(ع) به زائران حسینی است. این موبک با نمایی از گنبد حرم امام رضا(ع) توسط سازمان بسیج شهرداری تهران در عمود ۷۰۷ بر پا می‌شود و تاروز اربعین حسینی به زائران خدمات رفاهی، درمانی و فرهنگی ارائه می‌کند.



داوطلبان، مراقب مشاورانها باشند

علی امرایی، عضو کمیسیون آموزش دیده‌بان شفافیت و عدالت: داوطلبان باید حواسشان به مشاورانها که وعده‌های دروغین می‌دهند، باشد؛ وقتی فردی به کسی که رتبه کشوری ۵۰ هزار دارد، می‌گوید شما را پزشکی می‌کنم یعنی وعده دروغین می‌دهد. کل ظرفیت رشته‌های علوم پزشکی ۱۵ هزار یا نهایتاً ۱۶ هزار نفر است.

زنان، مدیران سختگیرتری هستند

بررسی چالش‌های مهم زنان و خانواده در دولت در گفت‌وگو با مریم کارگر نجفی، معاون سرمایه انسانی وزیر نیرو

بیشتر از آقایان، در رسیدن به جایگاه مدیریتی متحمل شده‌اند، یاد کرد.

چالش‌های زنان را با توجه به احکام اسلام رفع کنیم

فقدان برنامه‌ریزی صحیح و تغییر مکرر ریل‌گذاری‌ها در حوزه زنان با توجه به تغییر دولت‌ها باعث شده که حرکت گروه‌های مختلف توسط یکدیگر خنثی شود. ساختار و سیاست‌های کلان حوزه زنان نیاز به یک رویکرد جنسیتی ندارد همچنان که برای مردان در برابر زنان برتری معناداری قائل نشده است.

اگر چالش‌های بانوان در همه ابعاد را با توجه به آموزه‌ها و احکام انسانی اسلام، شناسایی و رفع کنیم، قرائت‌های غرض‌ورزانه، اختلاف‌برانگیز وظایف جایگاه‌های مدیریتی و دولتی، اغلب بیشتر مقید به رعایت کامل و بی‌کم و کاست ضوابط و مقررات هستند که همین مسئله باعث می‌شود سختگیری‌های مضاعف و بدون تعارفی نسبت به نیروهای انسانی زیرمجموعه خود اعمال کنند. در توصیف یکی از دلایل این سختگیری‌های مدیریتی زنانه می‌توان در دشواری‌ها و محرومیت‌های فراوانی که آنها



می‌تواند تعداد اندک قشر بانوان در همان حوزه باشد، یکی دیگر از این چالش‌های پر تکرار این است که بانوان در صورت پذیرش مسئولیت و وظایف جایگاه‌های مدیریتی و دولتی، اغلب بیشتر مقید به رعایت کامل و بی‌کم و کاست ضوابط و مقررات هستند که همین مسئله باعث می‌شود سختگیری‌های مضاعف و بدون تعارفی نسبت به نیروهای انسانی زیرمجموعه خود اعمال کنند. در توصیف یکی از دلایل این سختگیری‌های مدیریتی زنانه می‌توان در دشواری‌ها و محرومیت‌های فراوانی که آنها



ایجاد نهاد فراقوهای به توصیه مقام معظم رهبری

من از دولت و مجلس درخواست دارم یک نهاد مستقل و با اعطای تمام اختیارات و فرآه‌های در حوزه زنان و خانواده ایجاد کنند که با تغییر دولت‌ها، دستخوش تغییر نشود. برای بازسنجی زودتر از موعد بانوان بالای ۲۰ سال با سنوات تشویقی قانونی مناسب وضع شود و خانواده در محور برنامه‌های دولت قرار گیرد. با توجه به فرمایش مقام معظم رهبری، در شورا و کمیته‌های مهم تصمیم‌گیر بانوان متخصص عضو شوند تا از دیدگاه‌های آنان به خوبی استفاده شود.

برای بانوان وطن

تخصیص اعتبار ویژه بانوان و خانواده برای سفرهای استانی در دولت سیزدهم پایه‌ریزی شد

انسبه خزعلی، معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری روز پنجشنبه در مصاحبه‌ای گفت: «یکی از مواردی که در دولت سیزدهم پایه‌ریزی شد تخصیص اعتبار ویژه به بانوان و خانواده در سفرهای استانی بود که برای نخستین بار اتفاق افتاد» وی افزود: «برای توانمندسازی، آموزش و توسعه خدمات اجتماعی بانوان، پس از سفر اول استانی ما تقریباً هر هفته با مدیران کل استان‌ها جلسه داشتیم و پیگیر تخصیص بودجه و عملیاتی شدن بودیم که بحمدالله حرکت بسیار خوبی در حوزه بانوان و خانواده در استان‌ها پا گرفته است.» دکتر انسبه خزعلی تأکید کرد: «بانوان ما در عمل نشان دادند که بسیار توانمند هستند اما با این حال به دلیل مسئولیت‌های چندگانه نیاز به حمایت ویژه و شایسته‌تری دارند.»

بانوان و سفرهای استان

برای بهبود ارتباطات مردمی ۵۲ تفاهنامه و ۴۲ موافقتنامه منعقد شده و همکاری‌های مشترکی با سازمان‌های مردم نهاد صورت گرفته است.

برگزاری مراسم و مناسبت‌های حوزه زنان و خانواده با رویکرد شبکه سازی بانوان تأثیرگذار اقدام دیگر این ستاد بود. در نخستین کنگره ملی بانوان تأثیرگذار ۱۴ هزار بانوی تأثیرگذار شناسایی شد.

برای مردمی‌سازی و مشارکت‌دهی مردم در اجرای طرح‌های حاکمیت با ۳۱ اسمن همکاری و ۳۰ طرح حمایت شده است.

۲۴۰ بانوی اثرگذار در جشنواره‌های ملی هنری برگزار شده شناسایی و از ۴۳ بانوی شاخص تأثیرگذار قدردانی شد.

۴ نشست علمی و ۵ مراسم ملی با محوریت جهاد تبیین برگزار شد.

نمایشگاهی مجازی برای نشان دادن توانمندی دانشجویان دختر در زمینه مد، لباس و صنایع در دانشگاه‌ها برگزار شد.

۱۳۹۴۸۸ مورد مطالبات مردمی، ۳۹۴۵ مورد نامه‌های مردمی، ۱۳۳۴ مورد درخواست‌های مردمی از طریق سامانه پیامکی و ۱۵۸۱ مورد ارجاعات از طریق سامانه سامد برای تقویت ارتباطات مردمی صورت گرفته است.

در مجموع سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱، تعداد ۱۸۳ مصوبه به مبلغ ۱۴۸۸۳ میلیارد تومان در حوزه‌های صنایع دستی، ازدواج، کارآفرینی، مهارت‌آموزی، ناب‌آوری، پارک بانوان، امکانات ورزشی، مقابله با آسیب‌های اجتماعی، درمان و بهداشت، خوابگاه، مهدکودک، آموزشی، حوزه فرهنگی و اجتماعی و ارائه خدمات مادر و نوزاد اجرا شده است.



دانشجویان بدون وثیقه به سفر اربعین می‌روند

سردار علی ذوالقدر، رئیس پلیس گذرنامه: دانشجویان، طلاب و محصلان در ایام محرم و صفر برای شرکت در راهپیمایی اربعین حسینی نیازی نیست که وثیقه‌ای تهیه کنند. اتباع خارجی مقیم ایران با دفترچه اقامت که برای آنها صادر می‌شود، بدون اخذ روادید می‌توانند به عراق سفر کنند.



مرز مهبران، مهبای تردد زائران

وزیر کشور گفت: «از اول صفر تاکنون بیش از ۳۱۱ هزار زائر از مرز مهبران تردد کرده‌اند. در پایانه برکت به اندازه نیاز تجهیزات و امکانات ایجاد شده است.»



شناسایی ایرلاین‌های متخلف

مدیرعامل شهر فرودگاهی امام(ره) با تأیید فروش برخی از بلیت‌های اربعین بالاتر از قیمت مصوب، اعلام کرد: «به دنبال شناسایی شرکت‌های هواپیمایی هستیم که بلیت را با نرخ ۵ میلیون تومان به زائران فروخته‌اند.»



ممنوعیت حضور مشمولان غایب

سازمان وظیفه عمومی اعلام کرد: «مشمولان غایب، براساس قانون اجازه خروج از کشور را ندارند و نمی‌توانند به مراسم پیاده‌روی اربعین در کشور بروند.»



کاروان دانشجویی عازم کربلا

کاروان دانشجویی دانشگاه تهران با مدیریت هیأت دانشجویی اصحاب‌الحسین(ع) امروز شنبه، چهارم شهریورماه با بدرقه رئیس دانشگاه تهران عازم پیاده‌روی اربعین شدند.

خام‌خواری ممنوع

زائران سعی کنند از خوردن سالادها و سبزی‌های خام، مواد غذایی در معرض حشرات، گوشت، مرغ و ماهی نیمه پخته، غذاهای دویاره گرم شده، شیر، پنیر، بستنی و دیگر محصولات لبنی غیرپاستوریزه و غذاهای نگهداری شده در دمای اتاق پرهیز کنند.



فقط لبنیات پاستوریزه

مصرف لبنیات غیرپاستوریزه می‌تواند یکی از علل بیماری‌های گوارشی و بیماری‌هایی مانند تب مالت باشد. بهتر است زائران از شیر، ماست، پنیر و کره محلی پاستوریزه استفاده کنند و به تاریخ انقضای محصولات لبنی نیز دقت داشته باشند.



باید و نباید مصرف کنسر وها

مواد غذایی کنسر و نیم‌ساده‌ها کاملاً سالم نیستند و بهتر است افراد قبل از استفاده حتماً ۲۰ دقیقه آنها را بجوشانند و از مصرف کنسروهای بادکرده، زنگنه، سوراخ شده و کنسروهایی که مواد داخل آن بوی نامطبوع دارند، خودداری کنند.



خوراکی‌های ناآشنا نخورید

پرهیز از پرخوری و نیز مصرف خوراکی‌های ناآشنا در طول سفر اربعین لازم است. زائران به همراه غذا از ماست کم‌چرب و پاستوریزه، لیوتروش ویا آب‌لیمو استفاده کنند و حتی امکان مقداری مواد غذایی خشک (پیسکویت، آجیل، کنسر و...)، لیمو آب‌لیمو به همراه داشته باشند.

